

IN.271.20.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.20.2012.
Nazwa zadania: Kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek Gminy Zbuczyn”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 13.12.2012 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się do egzekucji zgodnie z art. 97 prawa bankowego? Jeżeli tak to prosimy o informację, czy na oświadczeniu o poddaniu się do egzekucji zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się do egzekucji zgodnie z art. 97 prawa bankowego a na oświadczeniu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS i US?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Gmina Zbuczyn nie zalega w zobowiązaniach wobec ZUS i US.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację o stanie mienia komunalnego za lata 2010 i 2011.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Informację o stanie mienia komunalnego zawierają sprawozdania z wykonania budżetu zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie zaangażowania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych (agent/gwarant emisji, rodzaj zobowiązania, okres emisji, aktualne zaangażowanie, zabezpieczenia).

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Brak zaangażowania zamawiającego z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie informacji o aktualnym stanie zadłużenia na dzień 30.09.2012 roku – zgodnie z załączonym formularzem.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Informację o aktualnym stanie zadłużenia zawiera sprawozdanie RB-Z za III kwartał 2012 r.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach? Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Gmina Zbuczyn nie zalega w zobowiązaniach wobec banków.

Zamawiający informuje, że wystąpił do RIO o wydanie opinii w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu. Opinia zostanie przedstawiona Wykonawcy do wglądu przed podpisaniem umowy o kredyt.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WOJT
Tomasz Hapunowicz
.....
Kierownik Zamawiającego